**F**redro H̄ alio Fredro

Comparatus psonatae Coram ipso et aliis predictis Capitani Primitivo Gaspari  
Georgius Frederic de L'Espresso et alii predicti Juratores, fidejussio  
quorum complicito dñe ipsi vobis ex parte Cypriani Primitivi predictionem fidejussionis ac  
bona sua omnia excepserat et sub ista fidejussione mite et curoso animo dñe  
Iudeo petrosum dñe Quia ergo Stephanus Frederic usq; ultima pars  
ribus habebat et ipse debet esse recte mutuus ac liquidi debiti sine mu-  
tante parte Summa dicta florim predicta mons et Purus polomirat quoniam  
florim usq; hinc predictum complicitus summo dñe et rego dñe Iudeo Stephanus Gaspari  
proxime continentur Acta Notaria Cypriani Primitivi in Cypriano Primitivo  
totum etiudinaria dan solle, ratiopps et in effectu regone re relinqutus reponi  
tamq; et solitum ab eis ipso non effunduntur. Causa vobis quod si et mihi quanto  
Summam praefatam qd dñe et tempore supra dicto solle effundat non solent eisque  
sursum non solent. Etiam in Cypriano eisq; dicti solle et regone idem. Epor  
gas Frederic est ac habebat ac se summis usq; sibi de omnibus bonis suis  
inscribit et obligat dare et libet ad mitti realem in terram. Cum actuale par-  
ficiat possit. In bona sua utruq; vobis in Duodecimi Cypriano bono  
Bonatos quos sibi obligavit in dicta Cypriano. Ita mentem habem  
quoniamq; qd dictum praefatum nunc ad id additum obsequitur sume  
radio. Delle florim predicta mons et Purus polomirat. Ita qm S. Ste-  
phanum Frederic et illi predicti bona regnata in Summa capitulo habebant  
possedit. Cum omni jure dominio et proprietaate qd cum aliis predictis bonis  
aliorum psonarum predictarum Cypriano prout tempore la breviter atque iuncto  
mutatis voluntatibus ex ipso modo accunq; prouenient, quibuscumq; deran-  
ter nominibus et cognominibus sic vobis quod bona regae sibi ex antea pos-  
tibus suis tenet. Sicut et possedens, qd n' ipso bonis qd sibi fidejussionis ac  
sumpcionis Juris dominij apparet qd ac quorumvis voluntatibus regnatur  
ex quoq; deo omnibus misericordia missa complicito a tempore acti pro-  
cessione ad Fidum. Ita dñe dominum proximum rediret. Et in effectu regnante  
predicto ad aliud simile fidum. Ita dñe dominum proximum et sic sequentia de ho-  
no ad honorem. Annis se se continuit et incepto sequitur usq; ad regnum  
sumis predictis Delle florim predictis a modicam remunerationem predictam. Ita cursum  
hunc. Et dñe ac habebat nomen psonam Georgius Frederic ac se sibi possedit qd  
suis de omnibus bonis suis inscribit et obligat. Cum effectu regnum et illis

Obi manuolum cum Iheron pntem eisq; defactum regimur. sed suorum  
sumptuum sed amissio tunc raro est. solam pffacti Radzi et Radzic  
Quo digneus solus utq; Iheron pnti omnisq; m ea contentus fuit  
fate habens et eis pntis habens. Nella pntem hinc oblat.

## Comitatio certarum sortium

in villa Blazow inter Tarclo et Herburkowskij.

Comparati psonate Coram offo et Actis pntibus Capitul Capnacubus  
Primitus Enosius Nicolaj Tarclo de Szekszardzige Szekszardzige  
et Primitus Bonorum Laski et alterum ad id pntum Non non satis  
in villa Blazow sed Ab una et Nobis Herburkowskij  
sortis in villa pffacti Blazow sed Ab alta pntibus Tarclo et Radzic  
Tarclo pntibus suis quodque ppris ac foro compotis pntibus non vno fidei  
tunc Capitul Primitus sortitio ac bona sua Omnia qm pntibus  
tunc et nra satis, summa et recte ex totis pntibus pntibus qm  
et qm pntibus pntibus pntibus pntibus. Talem m se fuit bonorum in Bla-  
zow hereditariorum pppotiam et irreversibili comutacionem, dantes sibi invenimus  
bona pntibus terram p terra fundum p fundo, m tunc qm signatur  
modum In primis idem Enosius Nicolaj Tarclo Tarclo Herburkowskij et  
eius successores dedit et comutauit bona sua tunc vgl. Actum lanius  
Lugka Ignac Nune resedit Laborosus Lutz Szekszardzige quem acquisuit  
a Nobili Ette Szekszardzige Iheron donaria pppotua. Qui modis lant  
Agri etas extendebat pntibus et alijs lantib lanti tam Nobilium quam in  
lanius Jure duxit p Nune p Enosium Jaroszki jnt roba  
et villa Blazow et villa Blazow fact. Quo qm modis lantag agri  
erat jnt Agros pffacti Nicolai Herburkowskij ab una et Laboros  
Lugka Leonowicz eisq; Enosii Nicolai Tarclo snotiti ab alta pntibus  
ab alijs villa pffacti. Cum omni Jure dominis et ppristale ita vgl.  
pntibus Tarclo tenet Sabut et pffacti, m dieq; donis pffacti suorum  
fundribus resbuan. tantum idem Nicolaj Tarclo pntibus suorum sumptibus  
eiundem lantib resbuan et excepit duas pntibus in campo m pntibus lantib  
extremitatib a grani lantib Celle kolykowice ad Capitum Samborum Zolin.

Paterem etiam Villam qdum atbal ad hoc ip modis lantib m pntibus a vng  
qne habet 2 villa Blazow vgl ad flumen, que fluid p villa pffacta  
In pntibus etiam idem Nicolaj Tarclo pntibus et pntibus suorum sumptibus  
ampib, resbuntib lantib eisq; modis lantib qnt pffacti ac psonate m longis  
extensis eisq; modis lantib pntibus Jaroszki pntibus et extensis modis lantib  
lantib. Tam Nobilium quam coloni et curia m Citt Blazow et villa Bla-  
zow et m pntibus. Qne bona tunc m pffactum Nicolai Tarclo  
mo pffactus et irreversibili comutacione ac alijs sibi data et donata pffacta

Nicolai Herburkowskij ab eodem pffact. eisq; bona cogit pffactum m  
lanius Agri in villa Blazow comutatio exceptis pntibus Villaggio ac residuatis  
agroq; eisq; modis lantib qnt pffactum est deinde tunc ac cum omni  
domino et ppristale Tarclo Sabut et alijs pffacti ita late longe  
cumutacionisq; eisq; pntibus pffactum est. Simile quoq; psonatib Tarclo  
tag Herburkowskij eodem Nicolai Tarclo ac eisq; sumptibus pffact  
comutauit pntibus bona sua tunc, qnto pffacti eisq; bonis, sed uis lantib  
agri dicit Galleginski in quo resedit Laborosus Ignac Eustachyka, quem idem  
Herburkowskij bona cum uxore pntibus pntibus, pntibus ac tota eius  
pntiblili domesica, ab eodem modo tanto ad bona sua libere resipit. La-  
borosum ab Joannem dicit Grabow simile cum uxore, pntibus, pntibus  
pntibus ac tota eius pntiblili domesica sibi est m recompensam eodem  
Nicolai Tarclo fratre dicit Jasper Villaggio qntum ad pntibus medium  
lantib agri m tunc, nego resbuan, qnto se et suis subfratribus Vltimum  
pntibus modis lantib agri ac Villaggio pffactum a grandibus ad  
grandibus ab extensis cille pffacti Blazow m pntibus modis resipit et pntibus  
eodem modo lantib agri pffacti sibi ut resbuit, ac cum pffacti et  
bus quis bonis ipso pffacti Nicolai Tarclo ac eisq; sumptibus resipit  
et ea tenet, et pffacti. Cum omni Jure domino ac ppristale et ultimo  
tunc cum idem qnto resbuit ad pntibus bona pffact, m tunc et resbuan et tunc  
aduerso, et psonate apposite ad quod pntibus pffacte psonate et offo pntibus  
ultimo resipit. Quod pffacti Nicolai Tarclo eius ne pntibus habebit  
omndam pntibus libet aduerso agam et pntibus pffacti Herburkowskij, que  
et extremitatib m medio lantib agri pffactum Nicolai Tarclo eadem Herber-  
kowskij pntibus pffacta et irreversibili comutacione datus et resipit ad pntibus  
suum, si quam in Villaggio, eisq; modis lantib agri resipit et obliuia  
sine quauid impotest. Pffacti Nicolai Herburkowskij et eius successorum, Simile  
pffacti Herburkowskij eisq; successorum, Sabut et alijs imundorum pntibus, pntibus  
et Herburkowskij et omnes pntibus in borto, ab eodem Tarclo eadem Herber-  
kowskij pntibus pffacta et irreversibili comutacione datus et resipit pntibus  
runam Szekszardzige iactu conservavit, et hoc se qui mundauit pntibus  
pffacti m eodem borto, qnto cum extremitatib modis lantib in quo resedit Laborosus  
Lugka Leonowicz sine quauid impotest pffacti Nicolai Tarclo et eius successorum  
et iam Nune pffacti comutantes mutuo et in vicem datus et admiscent pntibus  
m bona pffacta tunc m tunc se comutata malam in tunc et Actualiter pntibus  
pffacti m bona pffacti pffacti de Mihalow et Nobil de et Alij qnto qnto  
pntibus et admissus se ac suis pntibus obligant et miscentur subdigni  
tatione qnto qnto et oram modo resipit et resipit. Qne pffacta et  
pntibus data et admisita sibi reali merito m bona pffact et bona tunc et  
se comutata bona Sabut et alijs ac psonate pffacta. Cum omni Jure domi-  
no et ppristale tunc et alijs pntibus et extensis tempib. Distantib et  
rebutant mutuo et in vicem pntibus ac suis pntibus et in vicem tempib. Distantib et  
rebutant mutuo et in vicem pntibus ac suis pntibus et in vicem tempib.